

Holmskov Invest A/S
Strandvejen 92 B, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 16 48 36 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Keld Norup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Pengestrømsopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmskov Invest A/S Strandvejen 92 B 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 16 48 36 99
	Stiftet: 2. november 1992
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Keld Norup, formand Frank Ingelev Peder Holmskov Anne Marie Holmskov Henriette Holmskov
Direktion	Frank Ingelev Peder Holmskov, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.148 kr. mod -127.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165.514 kr. mod 458.865 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-36.148	-127.728
1 Personaleomkostninger	-48.500	-48.500
Driftsresultat	-84.648	-176.228
Indtægt af kapitalinteresse	-6.244	-28.253
Andre finansielle indtægter	1.266.256	908.583
Øvrige finansielle omkostninger	-5.890	-227.153
Resultat før skat	1.169.474	476.949
Skat af årets resultat	-3.960	-18.084
Årets resultat	1.165.514	458.865
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.669	-278.253
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Overføres til overført resultat	1.182.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.062.882
Disponeret i alt	1.165.514	458.865

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3 Kapitalinteresse	0	81.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>81.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>131.669</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	600.690
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>600.690</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.499.747	13.468.551
Værdipapirer i alt	<u>14.499.747</u>	<u>13.468.551</u>
Likvide beholdninger	<u>396.875</u>	<u>1.390.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.896.622</u>	<u>15.460.159</u>
Aktiver i alt	<u>14.946.622</u>	<u>15.591.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.150.000	3.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16.669
Overført resultat	11.758.032	10.575.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>14.908.032</u>	<u>15.542.518</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.630	31.226
Selskabsskat	3.960	18.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.590</u>	<u>49.310</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>38.590</u>	<u>49.310</u>
 Passiver i alt	<u>14.946.622</u>	<u>15.591.828</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	3.150.000	294.922	11.638.731	0	15.083.653
Resultatandel	0	-278.253	-1.062.882	1.800.000	458.865
Egenkapital 1. januar 2021	3.150.000	16.669	10.575.849	1.800.000	15.542.518
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Resultatandel	0	-16.669	1.182.183	0	1.165.514
	3.150.000	0	11.758.032	0	14.908.032

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	1.165.514	458.865
5 Reguleringer	-1.250.162	-635.093
6 Ændring i driftskapital	604.095	-506.414
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	519.447	-682.642
Renteindbetalinger og lignende	75.424	485.662
Renteudbetalinger og lignende	-5.890	-8.939
Pengestrøm fra ordinær drift	588.981	-205.919
Betalt selskabsskat	-18.084	-73.666
Pengestrømme fra driftsaktivitet	570.897	-279.585
Køb af finansielle aktiver	-1.001.000	-14.670.987
Salg af finansielle aktiver	1.236.060	14.816.127
Modtaget udbytte fra kapitalinteresse	0	250.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	235.060	395.140
Betalt udbytte	-1.800.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.800.000	0
Ændring i likvider	-994.043	115.555
Likvider primo	1.390.918	1.295.502
Valutakursreguleringer (likvider)	0	-20.139
Likvider ultimo	396.875	1.390.918
Likvider		
Likvide beholdninger	396.875	1.390.918
Likvider ultimo	396.875	1.390.918

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.500	48.500
	<u>48.500</u>	<u>48.500</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>50.000</u>
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>50.000</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	65.000	65.000
Afgang i årets løb	-65.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>65.000</u>
Opskrivninger primo	16.669	294.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-28.253
Årets tilbageførsler på afgang	-16.669	0
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>16.669</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>81.669</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Intergrønt ApS	Vejle	0 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Holmskov Finans A/S CVR-nr. 11 54 14 02. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5. Reguleringer		
Indtægt af kapitalinteresse	6.244	28.253
Andre finansielle indtægter	-1.266.256	-908.583
Øvrige finansielle omkostninger	5.890	227.153
Skat af årets resultat	<u>3.960</u>	<u>18.084</u>
	<u>-1.250.162</u>	<u>-635.093</u>
6. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	600.690	-481.501
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>3.405</u>	<u>-24.913</u>
	<u>604.095</u>	<u>-506.414</u>